- 1 -

西财会发〔2019〕4 号

西双版纳州财政局转发云南省财政厅

关于财政部印发《会计人员管理办法》的通知

州直各单位、各县市区财政局、各州属企业、各金融保

险企业、西双版纳职业技术学院、滇西应用技术大学傣医

药学院、各行业协会：

为加强我省会计人员管理，明确规范会计人员范围、专

业能力要求和行为，根据《中华人民共和国会计法》及相关

法律法规的规定，贯彻落实《会计人员管理办法》相关工作，

现将《云南省财政厅转发财政部关于印发<会计人员管理办

法>的通知》（云财会〔2018〕153号）转发给你们，请贯彻

- 2 -

落实。

西双版纳州财政局

2019年 1月 4日

（联系人：刘德华，联系电话：0691-2122459）

（此件公开发布）

西双版纳州财政局办公室 2019年 1月 4日印

		http:://www.ntko.com/
	2019-01-07T09:02:49+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)